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het. Här utkommer snart en författning, som för tillverkning med
begagnande af hvit fosfor föreskrifver sä många försigtighetsmått att
hela denna tillverkning väl kommer att försvinna, och endasI, säker
hetständstickor att fabriceras. Det blir då sä mycket mindre ondt i att
tillåta införseln till Ryssland.

På mitt räd har disponenten tillätit Sig att skicka profver till Herr
Baron. Varan är verkligen så qvalificerad, att den förtjenar visas; och
jag har trott, att Herr Baron, om det ej gör mycket besvär, kunde låta
vederbörande Ministerier få del af densamma.

Det gör mig ledsen att icke med ens kunna komma fram med andra 10

dylika andraganden, sä att derefter värt gnat komme att tyStna
ätminstone för nägon tid. Men jag har så mycket i görandet, som jag
ännu icke hunnit med, emedan jag är så ny i afifirerna. Och Björne
borgsfabriken vill gerna hafva frågan afgjord ännu före seglationsti
dens slut, emedan den har utSigt till en betydlig afifir ännu i höst.

Odmjukast får jag anbefalla saken i Herr Barons goda omvärd
nad. Den gäller, denna gång blott svafvelstickor, men är en af de
droppar, som skola urhälka berget och bereda en tunnel för vår
industri.
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Högädle Herr Senator!

Det af Herr Senatorn, jemte skrifvelse af den 3. dennes, mig tillsända
förslag, har jag inhändigat, och får i anledning deraf äran meddela 30

Herr Senatorn att nägot i denna fråga icke kan tiligöras förr, än Hans
Kejserliga Majestät från Sin utrikes resa återvänder. Men vid Hans
Kejserliga Majestäts återkomst, som torde inträffa i början af nästin
stundande Oktober, skall jag ej underläta att, för den händelse Hans
Majestät vid frågans anmälan icke, behagar i Nåder yttra Sin önskan
att först inhemta Komitns för Finska ä<re>nderne utlåtande i saken,
vid föredragningen framhålla Herr Senatorns förslag jemte de motiver
Herr Senatorn i ofvannämnde skrifvelse äberopat.

Beträffande åter Finska språkfrägan, så anser jag densamma, såsom
jag redan mundtligen meddelat, vara ytterst ömtälig; och kommer 40

denna angelägenhet derföre att föredragas i förbemälde Komit&, sä
snart den sammanträder.

Med fuilkomiigaste högaktning har jag äran förblifva

Högädle Herr Senatorns
Odmjukaste tjenare

Alex. Armfelt
Lovisa den 3.115. September 1864.
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